DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONSUMO DE DROGAS
ENTRE ADOLESCENTES E A APRENDIZAGEM POR PROJETOS SOCIAIS (APS):
BUSCA POR ARTIGOS QUE RELACIONEM AS TEMÁTICAS de autoria de JAIME
BIZARRI DUARTE, LUCIANA APARECIDA NOGUEIRA DA CRUZ, foi publicado nos Anais
XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133392

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133392